АДМИНИСТРАЦИЯ

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от                                           №

                        пос. Касторное
	«Об утверждении Муниципальной Программы Касторенского района «Охрана окружающей среды»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу Касторенского района Курской области «Охрана окружающей среды».

2. Отделу промышленности, строительства, архитектуры, транспорта, связи, ЖКХ и ТЭК Администрации  Касторенского района Курской области:

- разместить утвержденную муниципальную программу Касторенского района Курской области «Охрана окружающей среды» на официальном сайте муниципального района «Касторенский район» Курской области в информационно – коммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Касторенского  района                                                                      А.А. Баталов